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Velkommen! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​​​ Christian Drøyvold har gleden av å 
presentere en lekker 2‑roms selveierleilighet i Hanskemakerbakken 4 
på Ila. Leiligheten har en flott beliggenhet i andre etasje med en solfylt 
balkong. Boligen ligger i et svært attraktivt og sentrumsnært område i 
Trondheim, med nærhet til Bymarka, Midtbyen og flere studiesteder.

Verdt å merke seg:
‑ Lys og romslig stue med gode møbleringsmuligheter
‑ Lekkert kjøkken med integrerte hvitevarer
‑ Delikat baderom med gulvvarme
‑ Solrik, sørvendt balkong
‑ Romslig soverom på 9kvm med innebygd garderobeløsning
‑ Godt med lagringsplass i bod i leiligheten, samt bod i kjeller
‑ Felles takterrasse med gode utsikts‑ og solforhold
‑ Heis i bygget
‑ Fjernvarme
‑ Gangavstand til Midtbyen
‑ Nært de fleste studiesteder

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 581,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 586 581,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 575,‑ pr.mnd
Selger:	 Synne Svensson
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2016
BRA‑i/​BRA Total	  53/​58 kvm
Tomtstr.:	 2494.2 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 416, bnr. 297
Snr.	 10
Oppdragsnr.:	 1710240147

Christian Drøyvold
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 72 624
E‑post	 christian.droyvold@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 53 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 58 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² ‑ Bod.

2. etasje
BRA‑i: 53 m² ‑ Stue, kjøkken, soverom, bad, entré.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller på 5m² er tatt med i leilighetens Bra‑e. (Eksternt bruksareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2494.2 m²

Beliggenhet
Ila er en av de mest sjarmerende delene av Trondheim. Ilaparken ligger i umiddelbar  
nærhet og kan blant annet by på fontener, scene, ballplass, lekeapparater og store  
grøntarealer.
Fra Ila er det kort avstand til Nidelven med flotte promenader langs elven inn mot byen  
og Bakklandet. Velger man å gå i motsatt retning, kan man nyte de flotte omgivelsene  
ved sjøkanten i Ilsvikøra, eller ta den nye bypromenaden fra Skansen til sjøbadet eller  
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Pirbadet. Området byr også på et variert utvalg av butikker og kafeer, og Skansen tilbyr  
båtplasser, uteservering og et maritimt miljø. Det er meget lett tilgang til stiene i  
Bymarka, hvor man kan ta en fin tur til toppen av Våttåkammen og nyte den nydelige  
utsikten over byen, blant mange andre muligheter.

Det er kort gangavstand til både Ilaparken og Iladalen park. Ilaparken har en moderne  
musikkpaviljong, lekeplass, sitteplasser, ballplass som er islagt om vinteren, samt  
store beplantede områder og gressarealer. Ved Ilaparken finner man blant annet  
legekontor og kafé/​​restaurant, som for eksempel Ila Brannstasjon, hvor det jevnlig  
arrangeres konserter og lignende arrangementer.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Høyskoler/​​Universiteter i nærheten:

‑ NTNU St. Olavs ca. 2,0 km
‑ BI Trondheim ca. 2,1 km
‑ NTNU Gløshaugen ca. 2,5 km
‑ Dronning Maud Høgskole ca. 5 km
‑ NTNU Dragvoll ca. 7,9 km

Offentlig kommunikasjon
Det er et godt utvalg av barnehager i området. Beliggenheten er med andre ord meget  
sentral. Holdeplasser for sporvogn og buss ligger i umiddelbar nærhet. Man kan ta tog  
til Værnes fra Skansen stasjon, eller til Lerkendal. Det er lett adkomst til  
utfartsområdet Bymarka, og gangavstand til sentrum med samtlige servicefunksjoner  
er ca. 1,5 km.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Just Roar Dragsten har opplyst om følgende byggemåte:
Leilighet etablert i 2. etasje i en boligblokk bestående av 4 etasjer over kjeller.  
Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og tre tre,  
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